
E
platné ke dni: 30.8.2024, 13:55

PODMÍNKY PRODEJE
Velice si vážím toho, že se Vám líbí moje věcičky a máte o ně zájem. Jsou to oblečky pouze po mých dětech!!!
  Překontrolujte si uvedené míry v inzerátu, protože jsou důležitější, než uvedená velikost!!!!!!
  Pokud budete na mě mít nějaký dotaz týkající se určité věci, prosím o Vaši reakci do 24 hod po mé odpovědi. Poté věc
automaticky nabízím dále!
  Objednáné věcičky Vám velmi ráda pošlu po platbě na můj účet, jako doporučenou zásilku.
  Věci se snažím posílat co nejrychleji.
  Rezervaci držím 7 dní. Pokud se do té doby neobjeví Vaše platba na mém účtě a Vy se mi neozvete, Vaši rezervaci bez
upozornění celou zruším.
  Prosím, posílejte vždy při rezervaci Vaši adresu.
  Bohužel jsem ještě nestihla přepsat cenu poštovného, proto se budu s Vámi domlouvat individuálně, podle velikosti oblečků.
Pošta si zase vymyslela něco, co je pro normální lidi nevýhodné! !!

  Děkuji za Vaše objednávky a důvěru.(: Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

